兴业银行银川分行关于2025年度员工体检采购项目供应商征集公告

根据我分行工作需要，我行拟开展2025年度员工体检项目，现公开对2025年度员工体检采购项
目供应商进行征集，有关事宜公告如下：

一、采购需求及资格要求

1.1  采购需求：

为加强员工健康管理，提升员工健康水平，根据我分行统一安排，将本次体检服务项目统一
纳入招投标。

1.2  服务要求：

1.2.1.本次体检约170人，服务期限3个月；

1.2.2供应商需具备独立的体检中心，体检团队应包括一定数量的副主任以上医师；

1.2.3本次体检项目包含不限于以下内容：一般检查、生化全套、血常规、尿常规、心电图等，我分
行根据不同年龄段制定了不同的体检项目套餐；

1.2.4供应商应具有较强的售后服务能力，在规定期间内及时反馈应检未检人员情况，并督促其及时
完成体检。中标供应商应于体检结束后为体检人员制定并提供详细的体检报告，对于体检中发现或
疑似传染性疾病、重大疾病应及时通知员工和我分行。

1.2.5 检后服务和健康档案管理：供应商应及时发放体检报告，为每个体检者提供检后现场咨询服务
，给予个性化的进一步就诊和随诊建议。对于检后发现的重大或紧急疾病，应第一时间通知体检者
或单位联系人。供应商可为参检人员建立健康档案，方便参检人员对健康资料、体检情况等进行动
态跟踪；

1.2.6 全体体检人体检结束，除提供每人壹份个性化的体检纸质或电子报告外，民营体检机构还须提
供全体体检人的团检报告，分析体检人的总体健康状况、趋势以及要注意的事项；

1.2.7增值服务：供应商可根据采购人需求，在服务期限内安排医生上门进行健康讲座，宣传健康常
识。

1.3 供应商资质要求：

1.3.1企业成立3年以上，营业执照近三年财务稳健，可稳定提供服务。

1.3.2 供应商具有有效的医疗机构执业许可证，提供执业许可证复印件并加盖公章；

1.3.3供应商具有三甲级医院及以上资质或经政府卫生行政主管部门批准的具有健康体检资质的专业
体检机构。

1.3.3包括但不限于近三年与六大国有银行及十二家全国性股份制银行的与本项目相似的成功
案例。

二、报名要求

2.1 依法成立，为存续、在营、开业、在册、登记成立等正常企业状态。

2.2 在兴业银行开立对公账户，若中标本项目，则通过兴业银行对公账户结算该项目相关费用
。

2.3 充分理解我行服务需求并能够根据需求提供相应的服务。

2.4 具有良好的商业信誉和财务情况。

2.5 依法缴纳税收和社会保障资金。

2.6 未被“信用中国”网列入“重大税收违法案件当事人名单”、未被“中国执行信息公开网
”列入“失信被执行人名单”、未被“中国政府采购网”列入“政府采购严重违法失信行为信息记
录名单”、未被“国家企业信用信息公示系统”列入网站“严重违法失信企业名单”，不在兴业银
行供应商禁用/退出期内。

2.7 经营范围经国家行政管理部门依法批准，同时获得从事行业有效执业证明、行政许可、专
业资质等证照。

2.8 两年内目标服务领域未出现严重安全事件。

三、征集时间

本次供应商征集自即日起至2025年8月8日23：59止。

四、报名方式

采购部门联系人：段先生，联系电话：0951-2967502，联系时间：工作日
8:30—12:00，14:30—18:00(其他时间请勿打扰)。若有意向请将供应商资料于征集截止时间前提交
至duanwenbin@cib.com.cn邮箱。

报名注意事项：

1.提交的供应商资料内容包括如下三项：

材料1：《兴业银行银川分行关于2025年员工体检采购项目》供应商征集反馈材料-公司名称
（全称）

材料2：《兴业银行银川分行关于2025年员工体检采购项目》信息收集表

材料3：供应商准入信息导入模板

附件4：承诺函

以上四项材料填报模板详见附件，提交材料1-3无需加盖公司（单位）公章。材料4需加盖公
司（单位）公章或者由法定代表人签字。

2.提交资料所发送的邮件名称如下：《兴业银行银川分行关于2025年度员工体检采购项目》供
应商征集反馈材料-公司名称（全称）。请仅发送一封邮件，拆分发送多封邮件视为无效应答。

3.提交供应商资料大小不超过10M。（提交的邮件附件总大小超过10M自动拦截视为无效应答
，附件请勿通过第三方邮箱转存附件）

五、注意事项

     1.能够完全满足我行采购需求、有合作意向、无不良行为记录的供应商均可报名。

2.本次市场调研不代表采购邀请或意向，仅为调研市场情况发起。经审查符合条件者，我行将
会主动联系报名者；不符合条件者，将不会联系报名者，材料予以保密。

     3.本次市场调研不收取供应商的任何费用。

     4.供应商须对报名信息和资料的真实性负责。如提供虚假材料，将取消报名资格并列入我行供应
商黑名单。

5.对于上述事项存在疑问的，请及时与我行联系。

注：附件请在国采云电子招标投标公共服务平台（http://www.gcygov.com/f）企业采购—变 更公告
处下载，如附件下载出现问题可联系13995266581。